2

Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.05.2022 № 66
д. Ивантеево

Об утверждении Прогнозного плана приватизации
муниципального имущества Ивантеевского сельского поселения
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

Рассмотрев проект решения об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Ивантеевского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2022-2025 годов, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Ивантеевского сельского поселения, Совет депутатов Ивантеевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации муниципального имущества Ивантеевского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Ивантеевский вестник», разместить на официальном сайте Администрации Ивантеевского сельского поселения http://www: ивантеево.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ивантеевского
 сельского поселения                                                                  К.Ф. Колпаков

                                                 Утвержден
                                                 решением Совета Депутатов Ивантеевского
                                                 сельского поселения от 27.05.2022 № 66

Прогнозный план приватизации муниципального имущества Ивантеевского сельского поселения на 2022 год
и на плановый период 2022-2025 годов

1. Целью приватизации муниципального имущества Ивантеевского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2022-2025 годов является приватизация муниципального имущества Ивантеевского сельского поселенияв 2022-2025 годах, которая направлена на отчуждение в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества" объектов недвижимого имущества, неиспользуемого для нужд Ивантеевского сельского поселения.
2. Основными задачами Ивантеевского сельского поселенияв сфере приватизации муниципального имущества в 2022-2025 годах являются:
- обеспечение поступления неналоговых доходов в бюджет Ивантеевского сельского поселения от приватизации муниципального имущества;
- приватизация муниципального имущества, незадействованного в обеспечении функций (полномочий) органов местного самоуправления Ивантеевского сельского поселения.
3. Объекты муниципальной собственности Ивантеевского сельского поселения, подлежащие приватизации в 2022-2024 годах представлены в перечне муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2022 году и плановом периоде 2023 и 2024 годов.

Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2022 году и на плановый период 2023 и 2024 годов

	N
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Характеристика объекта
	Сроки приватизации

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	нежилое помещение
	Новгородская обл., Валдайский р-н, д. Ивантеево,
ул. Озерная,
д. 21, пом. 2
	встроенное нежилое помещение  общей площадью 61,5 квадратных метров,
1-й этаж, кадастровый номер 53:03:0000000:13285
	2022 год

________________________________________
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]